- 1 -

军赛 民族乡人民政府文件
军政发〔2023〕5 号

军赛民族乡人民政府关于成立《镇康县勐捧
流水至军赛岔路产业大道项目建设工作

领导小组》的通知

各村委会，各有关办公室、中心（所）：

根据镇康县勐捧流水至军赛岔路产业大道建设启动会相关

要求，为进一步改善群众出行及农产品、农用物资运输条件，织

密我乡公路网，促进优势产业蓬勃发展，经乡政府研究，决定成

立军赛民族乡产业大道项目建设工作领导小组，现将成员名单通

知如下：

组 长：李秋承 乡党委副书记、乡长

副组长：张良勇 乡党委委员、乡人民政府副乡长、武装部长

组 员：石江娜 乡党政办公室主任

佤、拉祜

傈僳德昂

- 2 -

张发强 乡经济发展办主任

武正东 乡村振兴办公室副主任

徐国宾 乡农业农村服务中心主任

陈正天 乡林业草原服务中心主任

高文申 乡水务服务中心主任

雷永胜 乡村镇规划服务中心主任

曹唐玲 乡财政所负责人

周德华 军赛村党总支书记、主任

罗永兰 岔路村党总支书记、主任

周天治 忙吉利村党总支书记、主任

杨光才 彩靠村党总支书记、主任

姜展富 中厂村党总支书记、主任

杨茂盛 南榨村党总支副书记

领导小组下设办公室在乡村镇规划服务中心，由雷永胜同志

兼任办公室主任，工作人员从乡村镇规划服务中心抽调，统筹推

进全乡产业大道项目建设相关事宜。领导小组成员如有变动，由

成员单位相应岗位职责人员自行递补，不再另行发文。

军赛民族乡人民政府

2023 年 2 月 22 日

军赛民族乡党政办公室 2023 年 2 月 22 日印发